PAGE
2

Комиссия по продаже муниципального имущества
посредством публичного предложения
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 1
	24 ноября 2022 года
13 часов 00 минут
	                                           г. Гулькевичи

Присутствовали:
	Председатель комиссии:
	Ильин Г.В.

	Заместитель председателя

комиссии:
	Савина Ю.В.

	Секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Удалова А.М.
Иванов А.В., Компайницева Е.В.,

Кононова И.С., Савельева Т.А.

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявок и определении участников продажи муниципального движимого имущества муниципального образования Гулькевичский район посредством публичного предложения – автобус NEOPLAN 208, 1985 года выпуска, идентификационный номер (VIN) – отсутствует, модель, № двигателя – не установлен, шасси (рама) № 8510921, цвет кузова (кабины) – белый, регистрационный знак Е082ТР 23, укомплектован датчиком уровня топлива «ARNAVI LS-2DF» 1000 мм, навигационным контроллером «ARNAVI» GPS/ГЛОНАСС, контрольным устройством Тахограф Drive 5 СКЗИ (Т).
Слушали по вопросу повестки дня Ильина Г.В.:
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» администрацией муниципального образования Гулькевичский район принято постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район 10 октября 2022 г. № 1543 «Об условиях приватизации движимого имущества муниципального образования Гулькевичский район посредством публичного предложения» которое определяет дату приема заявок с 25 октября 2022 г. с 8 часов 00 минут по 21 ноября 2022 г. до 17 часов 00 минут по московскому времени.
1. За указанный период времени, заявок от потенциальных претендентов на участие в продаже посредством публичного предложения муниципального движимого имущества – автобус NEOPLAN 208, 1985 года выпуска, идентификационный номер (VIN) – отсутствует, модель, № двигателя – не установлен, шасси (рама) № 8510921, цвет кузова (кабины) – белый, регистрационный знак Е082ТР 23, укомплектован датчиком уровня топлива «ARNAVI LS-2DF» 1000 мм, навигационным онтроллером «ARNAVI» GPS/ГЛОНАСС, контрольным устройством Тахограф Drive 5 СКЗИ (Т), не поступило.
Предлагаю признать продажу посредством публичного предложения муниципального движимого имущества – автобус NEOPLAN 208, 1985 года выпуска, идентификационный номер (VIN) – отсутствует, модель, № двигателя – не установлен, шасси (рама) № 8510921, цвет кузова (кабины) – белый, регистрационный знак Е082ТР 23, укомплектован датчиком уровня топлива «ARNAVI LS-2DF» 1000 мм, навигационным онтроллером «ARNAVI» GPS/ГЛОНАСС, контрольным устройством Тахограф Drive 5 СКЗИ (Т), несостоявшейся, в виду отсутствия заявок на участие.
Голосовали: «за» - 6, «против» - 0, «воздержались» - 0.
Решили:
1. Признать продажу посредством публичного предложения муниципального движимого имущества – автобус NEOPLAN 208, 1985 года выпуска, идентификационный номер (VIN) – отсутствует, модель, № двигателя – не установлен, шасси (рама) № 8510921, цвет кузова (кабины) – белый, регистрационный знак Е082ТР 23, укомплектован датчиком уровня топлива «ARNAVI LS-2DF» 1000 мм, навигационным контроллером «ARNAVI» GPS/ГЛОНАСС, контрольным устройством Тахограф Drive 5 СКЗИ (Т), несостоявшейся, в виду отсутствия заявок на участие.
2. Информацию о результатах рассмотрения заявок и определения участников продажи посредством публичного предложения муниципального движимого имущества муниципального образования Гулькевичский район разместить на федеральном официальном сайте торгов https://torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район https://gulkevichi.com.

	Председатель комиссии:
	      ________________ Г.В. Ильин

	Заместитель председателя

комиссии:
	      ________________ Ю.В. Савина

	Члены комиссии:

	      ________________ А.В. Иванов

	      ________________ Е.В. Компайницева

	      ________________ И.С. Кононова
      ________________ Т.А. Савельева

	Секретарь комиссии:
	      ________________ А.М. Удалова